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ENERO DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L5X Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 2,368  4,874.0

1Zona Económica:  220  

Director General
Director de Información y Comunicación
Director de Asuntos Jurídicos
Secretario
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Unidad de Estudios e Investigación Académica
Titular de la Unidad de Operación Desconcentrada para el DF
Representante
Director de Área
Coordinador
Subcoordinador
Subcoordinador
Jefe de Departamento

JA2
LB3
LB3
LB3
LB3
LB3
LB3
MC3
MC3
NC3
OC3
OC2
OB2

 1
 1
 1
 5
 1
 1
 1
 1

 15
 57
 75
 2

 59

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,612,202
 2,144,585
 2,144,585
 2,144,585
 2,144,585
 2,144,585
 2,144,585
 1,581,431
 1,581,431

 826,692
 515,148
 460,133
 410,525

 1,935,117
 1,567,516
 1,567,516
 1,567,516
 1,567,516
 1,567,516
 1,567,516
 1,144,252
 1,144,252

 574,691
 345,485
 303,057
 265,839

 677,085
 577,069
 577,069
 577,069
 577,069
 577,069
 577,069
 437,179
 437,179
 252,001
 169,663
 157,076
 144,686

 57,161
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 52,759
 52,759
 39,199
 27,194
 27,194
 26,066

 44,691
 50,297
 50,297
 50,297
 50,297
 50,297
 50,297
 41,514
 41,514
 31,733
 23,074
 23,074
 22,260

 50,982
 46,681
 46,681
 46,681
 46,681
 46,681
 46,681
 41,729
 41,729
 35,065
 32,383
 31,887
 31,451

 265,717
 216,705
 216,705
 216,705
 216,705
 216,705
 216,705
 158,593
 158,593
 80,601
 48,684
 42,957
 37,841

 258,534
 198,663
 198,663
 198,663
 198,663
 198,663
 198,663
 142,584
 142,584
 65,403
 38,328
 31,964
 27,068

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

2Zona Económica:  2,086  4,874.0

Director de Plantel "A" II
Director de Plantel "B" y "C" II
Coordinador Ejecutivo II
Jefe de Proyecto
Asistente de Jefe de Proyecto
Subjefe Técnico Especialista
Secretaria "A"
Auxiliar de Administrativo Técnico Especialista
Supervisor de Mantenimiento
Técnico Financiero
Secretaria "B"
Técnico en Materiales Didácticos
Tutor Escolar
Promotor Cultural y Deportivo
Administrativo Técnico Especialista
Técnico en Contabilidad
Técnico en Graficación
Asistente Escolar y Social
Técnico Bibliotecario
Secretaria "C"
Auxiliar de Servicios Generales
Asistente de Servicios Básicos
Profesor Instuctor "C"
Técnico CB II
Técnico CB I
Técnico Instructor "A"

NB2
NB1
OB2
15C
14C
13C
10C
10C
09C
09C
07C
06C
06C
05C
11
9
8
7
6
5
4
2

E3725
E3713
E3711
E3701

 10
 22
 41

 310
 7

 281
 1
 2

 68
 28
 31
 66
 67
 27

 333
 19
 19
 30
 39

 135
 251
 299

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,424.0
 1,480.0

 826.0
 144.0

 593,745
 514,808
 410,525
 516,010
 433,480
 358,410
 233,241
 233,241
 227,131
 227,131
 215,055
 209,085
 209,085
 203,185
 239,472
 227,131
 221,047
 215,055
 209,085
 203,185
 197,332
 185,723

 7,159
 6,236
 5,576
 4,162

 402,445
 343,970
 265,839
 251,919
 203,985
 163,384
 95,686
 95,686
 92,381
 92,381
 85,850
 82,623
 82,623
 79,430
 99,057
 92,381
 89,091
 85,850
 82,623
 79,430
 76,266
 69,986

 5,159
 4,470
 3,977
 2,924

 191,300
 170,838
 144,686
 264,091
 229,495
 195,026
 137,555
 137,555
 134,750
 134,750
 129,205
 126,462
 126,462
 123,755
 140,415
 134,750
 131,956
 129,205
 126,462
 123,755
 121,066
 115,737

 2,000
 1,766
 1,599
 1,238

 31,162
 28,554
 26,066
 64,723
 58,548
 48,541
 31,857
 31,857
 31,043
 31,043
 29,434
 28,637
 28,637
 27,852
 32,688
 31,043
 30,233
 29,434
 28,637
 27,852
 27,070
 25,523

 1,178
 1,054

 964
 772

 25,936
 24,055
 22,260
 85,496
 75,696
 67,395
 53,555
 53,555
 52,879
 52,879
 51,544
 50,883
 50,883
 50,231
 54,243
 52,879
 52,206
 51,544
 50,883
 50,231
 49,584
 48,301

 659
 571
 508
 374

 33,050
 32,365
 31,451

 2,947
 2,387
 1,912
 1,120
 1,120
 1,081
 1,081
 1,004

 967
 967
 929

 1,159
 1,081
 1,042
 1,004

 967
 929
 892
 819

 60
 52
 47
 34

 56,696
 48,591
 37,841

 5,090
 4,589
 3,777
 2,423
 2,423
 2,357
 2,357
 2,226
 2,161
 2,161
 2,098
 2,490
 2,357
 2,291
 2,226
 2,161
 2,098
 2,034
 1,909

 103
 89
 80
 58

 44,456
 37,273
 27,068

 105,835
 88,275
 73,401
 48,600
 48,600
 47,390
 47,390
 44,997
 43,814
 43,814
 42,645
 49,835
 47,390
 46,184
 44,997
 43,814
 42,645
 41,486
 39,185
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica:  62  

Director de Plantel "B" y "C" III
Coordinador Ejecutivo III
Jefe de Proyecto
Subjefe Técnico Especialista
Supervisor de Mantenimiento
Técnico Financiero
Técnico en Materiales Didácticos
Tutor Escolar
Promotor Cultural y Deportivo
Técnico en Graficación
Asistente Escolar y Social
Técnico Bibliotecario
Secretaria "C"
Auxiliar de Servicios Generales
Asistente de Servicios Básicos

NB2
OB2
15C
13C
09C
09C
06C
06C
05C

8
7
6
5
4
2

 2
 2

 11
 5
 2
 2
 1
 2
 2
 1
 2
 1
 4

 13
 12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 592,093
 410,637
 549,222
 415,038
 259,155
 259,155
 237,735
 237,735
 233,307
 251,937
 244,812
 237,735
 233,307
 223,772
 209,990

 402,444
 265,840
 272,906
 194,012
 109,702
 109,702
 98,117
 98,117
 95,723

 105,798
 101,945
 98,117
 95,723
 90,566
 83,111

 189,649
 144,797
 276,316
 221,026
 149,453
 149,453
 139,618
 139,618
 137,584
 146,139
 142,867
 139,618
 137,584
 133,206
 126,879

 29,778
 26,160
 64,723
 56,090
 35,312
 35,312
 32,457
 32,457
 31,866
 34,350
 33,399
 32,457
 31,866
 30,595
 28,759

 24,938
 22,327
 89,786
 73,656
 56,419
 56,419
 54,051
 54,051
 53,562
 55,622
 54,834
 54,051
 53,562
 52,507
 50,984

 33,050
 31,451

 3,193
 2,270
 1,284
 1,284
 1,148
 1,148
 1,120
 1,238
 1,193
 1,148
 1,120
 1,060

 972

 56,584
 37,848

 5,090
 4,389
 2,703
 2,703
 2,471
 2,471
 2,423
 2,625
 2,548
 2,471
 2,423
 2,320
 2,171

 45,299
 27,011

 113,524
 84,621
 53,735
 53,735
 49,491
 49,491
 48,613
 52,304
 50,893
 49,491
 48,613
 46,724
 43,993


